
UCHWAŁA NR XXX/227/2017 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/236/2005 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 18 listopada 

2005 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

oraz roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad za-

bytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446; z 2015 r. poz. 397, poz. 774 i poz. 1505; z 2016 r. poz. 1330, 

poz. 1887 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 1086), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/236/2005 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 18 listopada 2005 roku w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytku wpisa-

nym do rejestru zabytków wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Dotacja może być udzielona w wysokości do 50% nakładów koniecznych na prace wymienione 

w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1446 z późn. zm.)”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXVII/236/2005 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 18 listopada 

2005 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu 

Danuta Adamska-Czepczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 3531


		2017-08-18T11:16:11+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




